MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0017/2018, DE 05 DE MARÇO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n" 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:
],- ~..

Art. 1° ALTERAR, em parte, a PORTARIA N° AVR.007012016, DE 24 DE JU-
NHO DE 2016, que designa servidores para constituírem a COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALI-
AÇÃO - CPA do IFSP - Câmpus Avaré, conforme segue:

DESTITUINDO:
Docente
JEAN CARLOS DA SILVA ROVERI
Discente
LAIS DO VALE OLIVEIRA
SAMANTHA SANT'ANNA NIKLAUS
Técnico-administrativo
MÁRIO SANCHES DELMANTO

DESIGNANDO
Docente
EVERTON APARECIDO DA COSTA
Discente
MAYARA ALCIDES
LUIZ EDUARDO SOUZA AMENDOEIRA
RICARDO ALEXANDRE ROSA DA SILVA

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBA~DACRUZ